

-7. NOV. 2017

14557

Faktúra FV170345

Dodávateľ:  
BauSHOP s.r.o.  
Široké 688  
08237 Široké  
Slovenská republika  
prevádzka Široké 688



IČO: 48008311 DIČ: 2024185108 IČ DPH: SK2024185108  
Okresný súd Prešov, Oddiel:Sro,Vložka 31139/P  
Tel.: 0517483060 E-mail: baushopsiroke@gmail.com  
Fax: www: www.BauSHOP.sk

Účet: SK94 1111 0000 0012 9855 1001 VS: 170345  
IBAN: KS:  
Banka: UniCredit Bank Slovakia, a.s. SWIFT UNCRSKBX

Odberateľ:  
IČO: 00327832 DIČ: 2020548189 IČ DPH  
Tel.: 0517911102 Fax: 051911266  
E-mail:elis.timkova@gmail.sk

Obec Široké  
Široké 118  
082 37 Široké  
Slovenská republika

Dátum dodania/pzpz: 29.09.2017 Spôsob dopravy: Dodávateľ donie  
Dátum vyhotovenia: 29.09.2017 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
Dátum splatnosti: 06.10.2017 Objednávka:

Zákazka: SKPP  
Číslo dod. listu: VPF17000186 Stredisko: 2

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH	
					za mj	spolu	[%]	za mj	spolu
1.	26502	Lepidlo tyčinka Memoris 21g	20,000	ks	0,250	5,00	20	0,300	6,00
2.	134162	Guma 300/48	4,000	ks	0,168	0,67	20	0,200	0,80
3.	26954	Bateria GP 15A LR06 BL	5,000	ks	0,484	2,42	20	0,580	2,90
4.	134865	Guma 300/60	9,000	ks	0,167	1,50	20	0,200	1,80
5.	134162	Guma 300/48	7,000	ks	0,167	1,17	20	0,200	1,40
6.	134891	Ceruza 1500 HB	20,000	ks	0,284	5,67	20	0,340	6,80
7.	134165	Blok točenka 7x7x4,5	3,000	ks	0,627	1,88	20	0,750	2,25
8.	146881	POST IT 75x75/100l Neon	7,000	ks	0,333	2,33	20	0,400	2,80
9.	134704	Nožnice 9 1/2 lux	3,000	ks	1,750	5,25	20	2,100	6,30
10.	134395	Pravítko Maped Essential 15cm obojstran.	3,000	ks	0,210	0,63	20	0,250	0,75
11.	136101	Pravítko 30cm PLUS, Sakota	7,000	ks	0,291	2,04	20	0,350	2,45
12.	20984	Orezávatko stolové 0629 aj na JUmbo	1,000	ks	4,540	4,54	20	5,450	5,45
13.	134516	Pero AH 505 AIHAO	10,000	ks	0,167	1,67	20	0,200	2,00
14.	134985	Pero	5,000	ks	0,334	1,67	20	0,400	2,00
15.	134070	Zvýrazňovač 8852 žltý	10,000	ks	0,583	5,83	20	0,700	7,00
16.	134090	Zvýrazňovač 8852 ružový	10,000	ks	0,583	5,83	20	0,700	7,00
17.	134246	Zvýrazňovač 8852 oranž	5,000	ks	0,584	2,92	20	0,700	3,50
18.	138697	Kuch.utierky Harmony 2ks	2,000	ks	0,500	1,00	20	0,600	1,20
19.	26331	Tanier EBRO hlboký	6,000	ks	1,083	6,50	20	1,300	7,80
20.	26328	Tanier EBRO plytký	6,000	ks	1,083	6,50	20	1,300	7,80
21.	135349	Sáčky mikroten20x30/50ks biele hrubeB+20	1,000	ks	0,290	0,29	20	0,350	0,35
22.	135350	Sáčky mikroten. 25x35/50ks biele -B-11	1,000	ks	0,420	0,42	20	0,500	0,50
23.	134000	Páska lep.transp. 48x66 tran	5,000	ks	0,666	3,33	20	0,800	4,00
24.	134192	Servítky BIG SOFT normal 135g	1,000	ks	0,460	0,46	20	0,550	0,55
25.	21493	Nož kuchynsky 1036	1,000	ks	2,170	2,17	20	2,600	2,60
26.	21908	Nož kuchynsky 1064	1,000	ks	3,540	3,54	20	4,250	4,25
27.	136041	Vidlička VZ bari BLISTER 6 ks	1,000	ks	2,880	2,88	20	3,450	3,45
28.	134724	Korekčná páska 603-8m+601+605/5mm	10,000	ks	0,667	6,67	20	0,800	8,00

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	84,75	16,95	101,70
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 842,1 Kg

K úhrade **101,70 EUR**  
Slovom: Jednostojeden 70/100 EUR

Ceny sú stanovené dohodou podľa zákona č. 18/1994 Z.z. A upravujúcich vyhlášok.  
Odberateľ sa zaväzuje platiť penále vo výške 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti.

